ـ در ماه ربیع الاول سال ۱۳۹۴ هجری برابر با آوریل ۱۹۷۴ میلادی، کنفرانس بزرگی در رابطة العالم الاسلامی در
مکه ی مکرمه برگزار گردید و نمایندگانی از سازمان های بین المللی اسلامی از سراسر جهان در آن شرکت کردند.

این کنفرانس کفر معتقدان به قادیانیت را اعلام کرد و از مسلمانان سراسر جهان خواست در برابر خطر آن
مقاومت کنند و با قادیانی ها تعامل نکرده و مردگان شان را در قبرستان های مسلمانان دفن نکنند.